П РАВИ ТЕЛ ЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИ Ю

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 72 Приморского района Санкт-Петербурга)
197373, Санкт-Петербург, улица Долгоозерная дом 4, корпус 3, лит. А.

Тел/факс: (812) 307-63-29; E-mail: prirndou72spb@gmail.com; gdousad72@yandex.ru
«

ПРИКАЗ

от 28.11.2022 г. № 85 п.З - ОД

О внесении изменений
в Приказ от 24.10.2022 № 74 п.З-ОД

В целях организации работы по реализации антикоррупционной политики в ГБДОУ
детский сад № 72, на основании Распоряжения Комитета по вопросам законности
правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических
рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по
противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга
(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном
исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», по согласованию с
администрацией Приморского района Санкт-Петербурга (письмо от 20.10.2022 № вх-01-
20-4437/22-0-1), в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 24.10.2022 № 74 п.З-ОД «Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 72» следующие изменения:

- исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ
детский сад №72 Виноградова Д.В., заместителя заведующего по АХР;
- включить в состав комиссии Калинайчеву Е.И., старшего воспитателя.

2. В оставшейся части приказ от 24.10.2022 № 74 п.З-ОД «Об утверждении комиссии по
противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 72» оставить без изменений.

3. Разметить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения в
сети интернет. Ответственный: Вайс О.С., документовед, срок: до 30.11.2022.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

mailto:prirndou72spb@gmail.com
mailto:gdousad72@yandex.ru